
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2018/2019 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ W LUBOSTRONIU 

Z dnia 7 marca 2019 roku 

 w sprawie powołania  

Komisji Rekrutacyjnej w Szkole Filialnej w Ojrzanowie 

 

 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną (dalej: Komisja) do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego na rok szkolny 2019/2020  w Szkole Podstawowej w Lubostroniu Szkole 

Filialnej w Ojrzanowie 

 

§ 2 

 

1. Skład komisji: 

1) Alina Zabłocka – kierownik filii 

2) Katarzyna Kszczot- Śmietana  – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej 

3) Jolanta Kiliszewska – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej 

 

2. Na przewodniczącego Komisji wyznacza się kol.  Alinę Zabłocką. 

 

§ 3 

 

Komisja obraduje na posiedzeniach, które zwołuje i prowadzi przewodniczący Komisji. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

…………………………………………… 

(podpis dyrektora szkoły) 

 

 


